
UCHWAŁA NR XXXII/147/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu Miasta 
Chojnowa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 430.492,20 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 478.125,20 zł; 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 47.633,00 zł; 

2) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 324.000,00 zł; 

3) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 44.492.20 zł; 

4) Zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 50.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań administracji rządowej na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2020 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w  planie wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych 
jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych określonych załączniku nr 16 do Uchwały Nr 
XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 
2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian  planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok, określonych w załączniku nr 12 do 
Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Chojnowa, w tym: 

1. zwiększa się plan przychodów o kwotę 2.611.421,00 zł; 

2. zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1.779.000,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.464.458,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.167.579,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.296.879,00 zł. 

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



§ 9. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 63.271.710,74 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 60.625.748,74 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.635.962,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 66.736.168,74 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 60.218.095,74 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.518.073,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.464.458,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 6.175.920,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.711.462,00 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 488 083,00 1 382 083,00 1 298 083,00 11 251,00 1 286 832,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 600,00 118 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 683,00 1 380 683,00 1 181 683,00 11 251,00 1 170 432,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

190 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 083,00 1 298 083,00 1 298 083,00 11 251,00 1 286 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 683,00 1 181 683,00 1 181 683,00 11 251,00 1 170 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 41 500,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 300,00 218 300,00 218 300,00 2 400,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 207 400,00 41 500,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 300,00 168 300,00 168 300,00 2 400,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 562 136,00 5 464 136,00 5 265 708,00 4 198 607,00 1 067 101,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

-274 338,80 -274 338,80 -274 338,80 -225 338,80 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 338 897,20 5 240 897,20 5 042 469,20 3 973 268,20 1 069 201,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

4 808 378,00 4 710 378,00 4 699 950,00 4 034 866,00 665 084,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

-244 338,80 -244 338,80 -244 338,80 -225 338,80 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615 139,20 4 517 139,20 4 506 711,20 3 809 527,20 697 184,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

3 115 780,00 3 115 780,00 3 115 780,00 3 115 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218 338,80 -218 338,80 -218 338,80 -218 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 441,20 2 897 441,20 2 897 441,20 2 897 441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 355,00 223 355,00 223 355,00 0,00 223 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 355,00 270 355,00 270 355,00 0,00 270 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 814,00 177 814,00 177 814,00 13 200,00 164 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 814,00 147 814,00 147 814,00 13 200,00 134 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 101,00 122 101,00 122 101,00 3 000,00 119 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 2 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 201,00 123 201,00 123 201,00 3 000,00 120 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Strona 2 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 501,00 66 501,00 66 501,00 3 000,00 63 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 2 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 601,00 67 601,00 67 601,00 3 000,00 64 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,00 4 201,00 4 201,00 0,00 4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134 771,61 19 434 771,61 17 764 091,33 14 558 793,23 3 205 298,10 1 184 200,00 88 623,00 397 857,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-215 213,59 -215 213,59 -215 208,40 -194 208,40 -21 000,00 0,00 0,00 -5,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 830,39 260 830,39 20 633,00 0,00 20 633,00 195 700,00 0,00 44 497,39 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

20 192 388,41 19 480 388,41 17 569 515,93 14 364 584,83 3 204 931,10 1 379 900,00 88 623,00 442 349,48 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00

12 546 243,61 12 046 243,61 11 973 642,61 10 075 776,28 1 897 866,33 0,00 72 601,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -30 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633,00 20 633,00 20 633,00 0,00 20 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 515 876,61 12 015 876,61 11 943 275,61 10 045 776,28 1 897 499,33 0,00 72 601,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 779 399,35 7 779 399,35 7 779 399,35 7 779 399,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 749 399,35 7 749 399,35 7 749 399,35 7 749 399,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633,00 20 633,00 20 633,00 0,00 20 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 483,00 33 483,00 33 483,00 0,00 33 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 928 608,09 5 728 608,09 4 531 066,09 3 637 293,00 893 773,09 1 183 000,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-110 705,40 -110 705,40 -110 705,40 -110 705,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 700,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6 025 602,69 5 813 602,69 4 420 360,69 3 526 587,60 893 773,09 1 378 700,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

1 183 000,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 700,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 700,00 1 378 700,00 0,00 0,00 0,00 1 378 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 595,00 2 831 595,00 2 831 595,00 2 831 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 705,40 -110 705,40 -110 705,40 -110 705,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 889,60 2 720 889,60 2 720 889,60 2 720 889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

681 849,58 681 849,58 680 369,58 631 570,02 48 799,56 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 503,00 -53 503,00 -53 503,00 -53 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 346,58 628 346,58 626 866,58 578 067,02 48 799,56 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 332,00 510 332,00 510 332,00 510 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 503,00 -53 503,00 -53 503,00 -53 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 829,00 456 829,00 456 829,00 456 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 679,00 541 679,00 142 621,72 1 500,00 141 121,72 1 200,00 0,00 397 857,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,19 -5,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 497,39 44 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 171,20 586 171,20 142 621,72 1 500,00 141 121,72 1 200,00 0,00 442 349,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 640,05 49 640,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 640,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 639,85 49 639,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 639,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 441,74 21 441,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 441,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 441,04 21 441,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 441,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 753,02 8 753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,32 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752,70 8 752,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 752,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,98 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,28 766,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 283,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,06 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 282,94 23 282,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 282,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

Strona 4 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 039,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,59 -0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038,41 2 038,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038,32 3 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,98 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,02 266,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 580,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,17 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 579,83 51 579,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 579,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 516,28 4 516,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,79 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515,49 4 515,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 515,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,60 418,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519,60 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 783,65 172 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 330,99 16 330,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 330,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 114,64 189 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 078,35 25 078,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 078,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429,16 1 429,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 507,51 26 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 723,63 30 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 804,59 19 804,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 804,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 528,22 50 528,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 528,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,58 2 690,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,05 1 733,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423,63 4 423,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 038,60 3 810 038,60 2 373 480,60 1 765 140,30 608 340,30 7 500,00 1 429 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 038,60 3 780 038,60 2 343 480,60 1 735 140,30 608 340,30 7 500,00 1 429 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Strona 5 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 352 030,23 1 352 030,23 1 336 330,23 1 215 387,61 120 942,62 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 030,23 1 322 030,23 1 306 330,23 1 185 387,61 120 942,62 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 450,00 939 450,00 939 450,00 939 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 450,00 909 450,00 909 450,00 909 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 122,15 982 122,15 780 278,15 744 702,75 35 575,40 48 000,00 153 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 544,15 975 544,15 760 400,15 724 824,75 35 575,40 61 300,00 153 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 385,15 783 385,15 780 278,15 744 702,75 35 575,40 0,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 507,15 763 507,15 760 400,15 724 824,75 35 575,40 0,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 207,32 586 207,32 586 207,32 586 207,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 -19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 329,32 566 329,32 566 329,32 566 329,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 082 119,25 19 060 119,25 1 563 728,25 1 005 613,69 558 114,56 0,00 17 496 391,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 156 119,25 19 134 119,25 1 637 728,25 1 005 613,69 632 114,56 0,00 17 496 391,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

Strona 6 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 780 818,00 5 940 639,00 5 937 639,00 455 000,00 5 482 639,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 840 179,00 3 840 179,00 0,00 0,00

-232 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

349 600,00 139 600,00 139 600,00 30 400,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

9 898 418,00 6 058 239,00 6 055 239,00 485 400,00 5 569 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 840 179,00 3 840 179,00 0,00 0,00

3 216 779,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 979,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 500,00 290 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

-215 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

849 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

-210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

866 399,00 648 899,00 645 899,00 455 000,00 190 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 30 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 799,00 686 299,00 683 299,00 485 400,00 197 899,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

Strona 7 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 736 168,74 60 230 095,74 36 100 984,46 22 957 853,14 13 143 131,32 4 226 998,00 19 404 256,00 397 857,28 0,00 100 000,00 6 506 073,00 6 506 073,00 0,00 0,00

-932 530,39 -722 530,39 -722 525,20 -510 525,20 -212 000,00 0,00 0,00 -5,19 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

932 530,39 710 530,39 292 033,00 32 400,00 259 633,00 324 000,00 0,00 44 497,39 0,00 50 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

66 736 168,74 60 218 095,74 35 670 492,26 22 479 727,94 13 190 764,32 4 550 998,00 19 404 256,00 442 349,48 0,00 150 000,00 6 518 073,00 6 518 073,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 285 327,46 18 285 327,46 0,00 18 285 327,46 18 285 327,46 725 965,46 494 656,10 231 309,36 0,00 17 559 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 285 327,46 18 285 327,46 0,00 18 283 327,46 18 283 327,46 723 965,46 492 656,10 231 309,36 0,00 17 559 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

75414 Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

dotacje na 

zadania 

bieżące

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 322 600,00 322 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 853 103,00 267 641,00 585 462,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00 106 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 106 000,00 106 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
106 000,00 106 000,00

Doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

Zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

Wykonanie systemu monitoringu w miejscu nowopowstałych ujęć wody w Konradówce 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                   PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

z tego środki z:

Załącznik nr 3
do Uchwały nr .......
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 25 czerwca 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

z tego środki z:

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00

Adaptacja pomieszczeń Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnowie na potrzeby przeniesienia Urzędu Stanu 

Cywilnego w Chojnowie przy ul. Kilińskiego
65 000,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 151 491,00 151 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 491,00 151 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 491,00 151 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 120 000,00 120 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

801 Oświata i wychowanie 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

z tego środki z:

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

Zakup sprzętu ogólnorozwojowego 12 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 177 700,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 200,00 35 200,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do 

oczyszczania powietrza
35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 116 500,00 116 500,00

855 Rodzina 22 000,00 22 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonawanie żłobków 22 000,00 22 000,00

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

z tego środki z:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 000,00

Budowa budynku gospodarczego (wózkowni) w Żłobku Miejskim w Chojnowie 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 875 179,00 1 707 600,00 0,00 0,00 0,00 2 167 579,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 195 679,00 1 028 100,00 0,00 0,00 0,00 2 167 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 195 679,00 1 028 100,00 0,00 0,00 0,00 2 167 579,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 832 421,00 2 167 579,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 195 679,00 195 679,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych Miasta Chojnów 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej - projekt 7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 175 000,00 175 000,00

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r.

z tego środki z:

Budowa oświetlenia - Wzgórze Chmielowe 35 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 117 500,00 117 500,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

6 518 073,00 3 765 032,00 0,00 0,00 585 462,00 2 167 579,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 5



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 713 770,00 2 633 170,00 498 200,00 1 440 000,00 142 400,00

4 546 570,00 2 633 170,00 392 200,00 1 440 000,00 81 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 000,00 199 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 199 000,00 199 000,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

Dotacja dla CHZGKiM na wymianę dwuteowników w 

pomieszczeniach deszczowni budynku Stacji 

Uzdatniania Wody przy 

ul. Bielawskiej w Chojnowie

84 000,00 84 000,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na 

zadania bieżące

Remont dachu budynku komunalnego przy ul. 

Komuny Paryskiej 13 w Chojnowie
115 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 379 900,00 0,00 1 200,00 1 378 700,00 0,00

80104 Przedszkola 1 378 700,00 0,00 0,00 1 378 700,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 378 700,00 1 378 700,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 99 700,00 0,00 26 000,00 0,00 73 700,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

85141 Ratownictwo medyczne 2 200,00 2 200,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na zakup środków ochrony osobistej 2 200,00 2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 0,00 26 000,00 0,00 46 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
46 000,00 46 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 300,00 0,00 0,00 61 300,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 61 300,00 0,00 0,00 61 300,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
61 300,00 61 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 633 170,00 2 633 170,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 388 900,00 1 388 900,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 388 900,00 1 388 900,00 0,00

92116 Biblioteki 637 887,00 637 887,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 637 887,00 637 887,00 0,00

92118 Muzea 606 383,00 606 383,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 606 383,00 606 383,00 0,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00 0,00

167 200,00 106 000,00 61 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00 106 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 106 000,00 106 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na wykonanie systemu 

monitoringu w miejscu nowopowstałych ujęć 

wody w Konradówce

6 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 61 200,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie 

zakupu urządzenia do oczyszczania powietrza

35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC 

MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod 

aparaty oraz mankietów pięciokomorowych dla 

kończyn dolnych do drenażu limfatycznego

26 000,00 26 000,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 4



Szkoła 

Podstawowa nr 3

Szkoła 

Podstawowa nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

     714 705,00    134 050,00 288 575,00 142 050,00 150 030,00

801 Oświata i wychowanie      714 705,00    134 050,00 288 575,00 142 050,00 150 030,00

80104 Przedszkola 6 000,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej
6 000,00

80101 Szkoły podstawowe        30 625,00    12 050,00 18 575,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat             300,00    200,00 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

       29 635,00    11 810,00 17 825,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             190,00    40,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów             500,00    500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      678 080,00    122 000,00 270 000,00 136 050,00 150 030,00

0830 Wpływy z usług      678 000,00    122 000,00 270 000,00 136 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek               80,00    50,00 30,00

     708 705,00    134 050,00 288 575,00 142 050,00 150 030,00

801 Oświata i wychowanie      708 705,00    134 050,00 288 575,00 142 050,00 150 030,00

80104 Przedszkola 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe        30 625,00    12 050,00 18 575,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        12 000,00    3 000,00 9 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
         8 500,00    7 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        10 125,00    2 050,00 8 075,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      678 080,00    122 000,00 270 000,00 136 050,00 150 030,00

4220 Zakup środków żywności      678 080,00    122 000,00 270 000,00 136 050,00 150 030,00

w tym: 

PLAN NA 2020 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

WYDATKI

Plan ogółemNazwa§
Rozdzia

ł

Przewodniczący Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki własne 

miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 317 350,48 276 084,85 24 170,12 17 095,51

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 69 999,00 59 240,15 10 758,85 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 55 000,00 46 546,50 8 453,50 0,00

442 349,48 381 871,50 43 382,47 17 095,51

0,00 0,00 0,00

442 349,48 381 871,50 43 382,47 17 095,51

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

3

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2020 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych 

rozwiązań do praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Razem wydatki

Razem wydatki

2. 801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik nr 3
do Uchwały nr .......
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 16 czerwca 2020r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



         
 
 
 
 

 
       

        PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU W 2020 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    6.175.920,00 zł, 

w tym: 
w § 950 – Wolne środki, o których mowa   

 w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy              -                   4.008.341,00 zł 

w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek   
   i kredytów na rynku krajowym            -                 2.167.579,00 zł, 

                             

 

II.   Rozchody ogółem             -              2.711.462,00 zł, 

         w tym: 
w § 982- Wykup innych papierów wartościowych   -           2.135.000,00 zł, 

         w tym: 
1. wykup obligacji                                                         -          2.135.000,00 zł, 

 
 

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 
                           pożyczek i kredytów                             -                    576.462,00 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętych  kredytów         -          250.000,00zł, 

2. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Wojewódzkiego Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -          326.462,00 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr ....... 
Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 16 czerwca 2020r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/147/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXII/147/20 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 października 2020 r.

Uchwałą Nr XXXII/147/20 z dnia 28 października 2020 r. dokonano następujących zmian w budżecie

Miasta Chojnowa, w tym:

1. W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o przyznanie pożyczki z NFOŚiGW na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych

w Konradówce do stacji uzdatniania wody w Chojnowie” dokonuje się zmiany planowanych

przychodów na sfinansowanie zadania w następujący sposób:

- zmniejsza się planowane przychody z tyt. pożyczki z NFOŚiGW do kwoty 2 167 579,00 zł

- wprowadza się wolne środki w kwocie 832.421,00 zł.

Zwiększa się planowane rozchody budżetu miasta w związku z przedterminowym wykupem obligacji

w kwocie 1.779.000,00 zł. Przedterminowy wykup obligacji związany jest z pozyskaniem źródła

finansowania inwestycji na korzystniejszych warunkach w postaci pożyczki z NFOŚiGW z możliwością

warunkowego umorzenia 30% kapitału. Jednocześnie zwiększa się plan przychodów o tożsamą kwotę

wolnych środków przeznaczonych na wykup obligacji.

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków jednostek:

- na wniosek P-1/27/LS/2020 Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chojnowie dokonano

zwiększania wydatków inwestycyjnych w planie finansowym jednostki w rozdziale 80104 §6060 o

kwotę 12.000,00 zł na zakup sprzętu ogólnorozwojowego;

- na wniosek SP3.3130.21.2020.KS Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnowie dokonano

zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdziale 80101 §4270 o kwotę 20.633,00 zł na zakup

usługi wymiany drzwi z dwóch stron budynku szkoły;

- na wniosek SP3.3130.30.2020KS Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnowie dokonuje się

zwiększenie wydatków bieżących z wiązanych z realizacją projektu „Kompetencje kluczowe szansą

sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów” o kwotę 44.492,00 zł

związanych z korektą przy zamówienia publicznych realizowanych oraz kosztami pośrednimi

projektu;

w Urzędzie Miejskim:

- w rozdziale 70001 – §2640 zwiększono plan wydatków o kwotę 115.000,00 zł udzielając ChZGKiM

w Chojnowie dotacji celowej na zadanie pn.: „Remont dachu budynku komunalnego przy

ul. Komuny Paryskiej 13 w Chojnowie”;

- w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono wydatki w §4260 o kwotę

3.600,00 zł na zakup energii;

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększono wydatki w §4300 o

kwotę 47.000,00 zł na zakup usług pozostałych;

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększono wydatki w §4360 o

kwotę 4.100,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;

- w rozdziale 75414 – Obrona cywilna §4170 dokonuje się sprostowania mylnie przypisanych

wydatków do zadań zleconych na zadania własne.

- w rozdziale 75414 – Obrona cywilna zwiększono wydatki w § 4360 o kwotę 1.100,00 zł na opłaty

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki zwiększa się

wydatki w § 8110 o kwotę 50.000,00 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek;

- w rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększono wydatki w §2540 o kwotę 195.700,00 zł na dotację

podmiotową dla niepublicznych przedszkoli działających na terenie Miasta Chojnowa;

- w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększono wydatki w §2540 o kwotę

13.300,00 zł na dotację podmiotową dla niepublicznego przedszkola działającego na terenie Miasta

Chojnowa;

- w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze zwiększono wydatki w §4330 o kwotę 24.000,00 zł związane

z umieszczeniem dzieci w pieczy zastępczej;

- w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zwiększono wydatki

w §4330 o kwotę 50.000,00 zł na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej;

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono wydatki w §4300 o kwotę

4.200,00 zł na zakup usług związanych z opracowaniem dokumentacji aglomeracji gminy;

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono wydatki w §4430 o kwotę

1.000,00 zł na opłaty za usługi wodne;

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększono wydatki w §4010 o kwotę 17.000,00 zł na

wynagrodzenia osobowe;

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększono wydatki w §4110 o kwotę 13.400,00 zł na

składki ZUS;

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększono wydatki w §4260 o kwotę 5.000,00 zł na

zakup energii;

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększono wydatki w §4270 o kwotę 19.000,00 zł na

zakup usług remontowych

- w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększono wydatki w §4300 o kwotę 80.000,00 zł na

zakup usług pozostałych.

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w związku z niższym niż planowano wykonaniem w rozdziale:

- 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 120.000,00 zł;

- 71035 – Cmentarz o kwotę 39.100,00 zł;

- 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 244.338,80;

- 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,00 zł;

- 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 51.000,00 zł;

- 80104 – Przedszkola o kwotę 110.705,40 zł;

- 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 53.503,00 zł;

- 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 30.000,00 zł;

- 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 19.878,00 zł;

- 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 5.000,00 zł;

- 90095 – Pozostała działalność o kwotę 17.000,00 zł.

3. Dokonuje się następujących zmiana w wydatkach majątkowych w rozdziale 90015 §6050:

- zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Paderewskiego” o kwotę

180.000,00 zł;

- wprowadza się zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej” na kwotę 175.000,00 zł;

- wprowadza się zadanie pn. „Budowa oświetlenia Wzgórza Chmielowego” na kwotę 35.000,00 zł;

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 2



- zmniejsza się planowane wydatki na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa -Gen.

Stanisława Maczka” do kwoty 60.000,00 zł

Ponadto dokonuje się sprostowania załącznika inwestycyjnego, gdzie zadanie pn. „Budowa oświetlenia

drogowego ul. Legnickie – projekt” zostało mylnie wykazane w rozdziale 90095 a nie w rozdziale

90015.

4. Na wniosek PM-1/26/LS/2020 Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chojnowie dokonano zmiany

w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku na zakup oczyszczacza

powietrza.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: EEB8921D-D451-41ED-B4CD-C9023650FA85. Podpisany Strona 3




